
Uchwała Nr XXII/261/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 1996r. 

w sprawie pomnika upamiętniającego SPOŁECZNY PROTEST GRUDNIA 1970 w 

Szczecinie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zlokalizować na terenie Szczecina pomnik upamiętniający społeczny protest Grudnia 

1970 roku w Szczecinie.  

2. Szczegółową lokalizację pomnika ustali Prezydent Miasta w porozumieniu z Komisją 

ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego, Komisją ds. Samorządności i 

Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisją ds. Kultury.  

§ 2. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do powołania Społecznego Komitetu Budowy Pomnika 

spośród wybitnych przedstawicieli społeczności lokalnej oraz uczestników robotniczego 

protestu. 

§ 3. 

Forma urbanistyczno-architektoniczna pomnika oraz nazwa pomnika wynikać będzie z 

rozwiązania konkursowego. Konkurs przeprowadzony zostanie przez stosowne 

stowarzyszenie twórcze, w porozumieniu ze Społecznym Komitetem Budowy Pomnika. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


